—1—

苏教办科函〔2021〕26 号

关于转发教育部科学技术与信息化司 2021 年度

教育信息化教学应用实践共同体项目

推荐遴选工作的通知

各设区市教育局，各高等学校：

为深入贯彻党的十九届五中全会精神，落实立德树人根本任

务，促进信息技术与教育教学深度融合，积极推进“互联网+教育”

发展，本年度教育部继续组织开展教育信息化教学应用实践共同

体项目。现将《教育部科学技术与信息化司 2021 年度教育信息

化教学应用实践共同体项目推荐遴选工作的通知》（教科信司

〔2021〕213 号，附件 1）转发给你们，请按通知要求组织申报。

该项目实行限额申报，各设区市教育局、各高等学校申报名额不

超过 1 项，省教育厅将择优推荐 2 项参加全国遴选。请有申报意

向的单位于 10 月 28 日前将《2021 年度教育信息化教学应用实

践共同体项目推荐表》（附件 2）和有关材料报送至省电化教育

馆，逾期不予受理。

联系人及联系方式：省教育厅科学技术与产业处孟凡立，

025-83335545；省电化教育馆潘俊，025-83752138，邮箱：

—2—

fzghb@jse.edu.cn。地址：南京市鼓楼区虎踞路 179 号江苏教育

技术大厦 302 室。

附件：1.教育部科学技术与信息化司 2021 年度教育信息化

教学应用实践共同体项目推荐遴选工作的通知

2. 2021 年度教育信息化教学应用实践共同体项目推

荐表

省教育厅办公室

2021 年 10 月 21 日

（此件依申请公开）